
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2022 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy 

Suchożebry przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 27 listopada 2022 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Suchożebrach. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

 

Karol Pachnik 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 19/2022  

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 31 października 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Urząd Gminy w Suchożebrach, Aleksandry 

Ogińskiej 11, 08-125 Suchożebry 

 

1. Magdalena Gotowicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wola Suchożebrska 

2. Edyta Jagodzińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Suchożebry 

3. Monika Krajewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wola Suchożebrska 

4. Klaudia Maria Soszyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Suchożebry 

5. Wioletta Soszyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Suchożebry 

6. Beata Wierzbicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Suchożebry 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa w Krynicy, Krynica 

33, 08-125 Suchożebry 

 

1. Karolina Maria Jedlińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Suchożebrska 

2. Jadwiga Łukaszewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Siedlce 

3. Natalia Reduch, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Suchożebrska 

4. Monika Szmitkowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Siedlce 

5. Przemysław Węcłaś, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Borki 

Siedleckie 

6. Artur Piotr Zaniewicz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Siedlce 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa w Krześlinie, Krześlin 

67, 08-125 Suchożebry 

 

1. Weronika Kłoś, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Krześlin 

2. Natalia Komar, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kownaciska 

3. Hanna Protasiuk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kownaciska 

4. Andrzej Redes, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Krześlin 

5. Aneta Maria Węcłaś, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Borki 

Siedleckie 

6. Justyna Wysocka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Krześlin 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Zespół Szkół Publicznych w Suchożebrach, 

Siedlecka 6, 08-125 Suchożebry 

 

1. Monika Maria Jedlińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Suchożebrska 

2. Agata Mućko, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kopcie 

3. Ewa Myśkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Suchożebrska 

4. Ewa Posiadała, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Suchożebry 

5. Joanna Rzymowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Suchożebry 

6. Joanna Skorupka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kopcie 

 


		2022-10-31T10:34:49+0100
	Karol Pachnik


		2022-10-31T10:35:03+0100
	Karol Pachnik


		2022-10-31T10:35:17+0100
	Karol Pachnik


		2022-10-31T10:35:29+0100
	Karol Pachnik


		2022-10-31T10:35:43+0100
	Karol Pachnik




